
~

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01Vyškov
IČO: 008 39 205
Statutární orgán: JUOr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel

(dále jen ,,Objednatel")

a

Podlahy Blažek, s.r.o.
se sídlem Průmyslová 1140, 696 17 Dolní Bojanovice
IČO: 048 17 567
Statutární orgán: Robert Blažek, jednatel

(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo

na zakázku s názvem

Nemocnice Vyškov - Pokládka PVC na chodby odděleni CNP C

dle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,Smlouva")

1. Předmět smlouvy
Předmětem této Smlouvy je závazek provedení pokládky nového PVC Gerflor Mipoiam Affinity
na chodbě Centra následné péče C, 4. NP. Součástí předmětu Smlouvy je doprava na místo
určení a veškeré potřebné náklady související s předmětnou pokládkou. Podrobná položková
specifikace ceny díla je uvedena v příloze č. 1této smlouvy.

Specifikace požadovaných služeb:

- Penetrace a příprava podkladu - 78 m'

- Stěrka na nesavé podklady - 78 m'

- Přebroušení a vysátí podkladu před montáží PVC - 78 m'

- PVCGM F:PVC Gerflor Mipolam Affinity, tř.34/43, Evercare, š.2m, Yuki 4402 - 94 m'

- Montáž PVC včetně lepidla - 78 m'

- Megat profil pro vytažený sokl - 58 bm

1



- Montáž vytaženého soklu - 57 brň

- Přechodová lišta 30-40mm - 25 brň

- Přesun hmot

- Doprava

2. Čas a místo plnění
Realizace díla bude zahájena ihned po podpisu Smlouvy nebo v nejbližším možném termínu
die dohody. Realizace a předání díla bude dokončeno nejpozději do 14 dnů od předáni
zhotoviteli.

3. Povinnosti objednatele
Objednatel předá Zhotoviteli prostory pro zhotovenídňa nejpozdějiv den realizace tohoto díla.

4. Povinnosti zhotovitele
Zhotovitel je povinen zhotovit dílo v prvotřÍdní kvalitě a dle platných technických norem
a předpisů pro tyto práce a dodávky.

5. Cena a způsob placení
Celková cena za zhotoveni díla je stanovena částkou 125 477,00 KČ včetně DPH. Úhrada ceny
bude provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po provedení prací, splatnost
faktury činí 30 dnů od data vystaveni.

6. Další ujednáni
Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plněni jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného
prodleníinformovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nespiněnitéto povinnosti
zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení Smlouvy vtomto bodě
nedopustila.

Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady,
které brání jejímu řádnému uživání.

Zhotovitel poskytuje na předané dílo záruku, a to ve lhůtě 36 měsíců ode dne předáni.

Pokud se při prováděni předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které
nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu
prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí
jejich rozsah, doba provedení a jejich cena.

7. Závěrečná ustanovení
Změna smlouvy je možná jen písemně.

2



Smlouva se řídI platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník.

Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá smluvní strana obdrží po jednom.

Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasís jejích obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve
dnem uveřejněnív registru smluv.

Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit tuto
smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako
s uveřejněním úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje,
mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejněni smlouvy v souladu s výše citovaným zákonem zajistí Objednatel.

Příloha č. 1- výkaz výměr, cenová nabídka

V Dolních Bojanovicích dne "4 "OL" 2023

Podlahy Blažek, s.r.o.
Průmys~t140

ovice
: CZ04817567

775 233 447

Ve Vyškově dne :9. -OL- 2023

":1 ·'1¶ ti LÉ výškov,

Purkýňova 36, 682 01 Vyškov
lCC; 00&39205 DIČ: CZ00839205

K.l. S'."':", 1í1kx:517315 i18|1.95

ĹHo'ák mba

Zhotovitel

3



Příloha č. 1 Cenová nabídka PVC - centrum následné péče, oddělení C - chodba

KČ celkem
Položka Označeni Množství j. Cena bez DPH DPH KČ celkem s DPH

1. Penetrace a příprava podkladu
2. Stěrka na nesavé podklady

3. Přebroušeni a vysátí podkladu před montáží PVC

PVCGMF:PVC Gerflor Mipolam
4. Affinity,tř.34/43,Evercare,š.2m, Yuki 4402
5. Montáž PVC včetně lepidla
6. Megat profil pro vytažený sokl
7. Montáž vytaženého soklu
8. Přechodová lišta 30-40 mm
9. přesun hmot

Cena celke


